
21/07/2023    S139
I. II. III. IV. VI.

Polska-Warszawa: Przyrządy do badania właściwości fizycznych

2023/S 139-445699

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Przemysłowy Instytut Motoryzacji
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000036044
Adres pocztowy: Jagiellońska 55
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 03-301
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Emil Wiszniewski
E-mail: emil.wiszniewski@pimot.lukasiewicz.gov.pl
Tel.: +48 227777332
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://pimot.lukasiewicz.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/pimot
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://platformazakupowa.pl/pn/pimot
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Prowadzenie prac naukowo-badawczych i prac rozwojowych w dziedzinie motoryzacji

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa stanowiska do przeprowadzania badań integralności magazynów energii
Numer referencyjny: ZP/6/2023

II.1.2) Główny kod CPV
38400000 Przyrządy do badania właściwości fizycznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa stanowiska do przeprowadzania badań integralności mechanicznej i ognioodporności
magazynów energii wielokrotnego ładowania (REESS) z niezbędnym oprogramowaniem i oprzyrządowaniem a także
rozładunkiem, wniesieniem, montażem, uruchomieniem oraz przeprowadzeniem instruktażu z obsługi dla pracowników
Zamawiającego. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również zaprojektowanie i wykonanie niezbędnych robót
budowlanych do zamontowania stanowiska wraz uzyskaniem pozwolenia na budowę, o ile będzie wymagane.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42636100 Prasy hydrauliczne
45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Jagiellońska 55, 03-301 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa stanowiska do przeprowadzania badań integralności mechanicznej i ognioodporności
magazynów energii wielokrotnego ładowania (REESS) z niezbędnym oprogramowaniem i oprzyrządowaniem a także
rozładunkiem, wniesieniem, montażem, uruchomieniem oraz przeprowadzeniem instruktażu z obsługi dla pracowników
Zamawiającego. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również zaprojektowanie i wykonanie niezbędnych robót
budowlanych do zamontowania stanowiska wraz uzyskaniem pozwolenia na budowę, o ile będzie wymagane. Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 1 i załączniku nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

mailto:emil.wiszniewski@pimot.lukasiewicz.gov.pl?subject=TED
https://pimot.lukasiewicz.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pimot
https://platformazakupowa.pl/pn/pimot


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 02/10/2023
Koniec: 29/11/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający ze względu na prowadzoną procedurę nie jest w stanie przewidzieć początkowej daty obowiązywania
zamówienia. Podana w sekcji II.2.7) początkowa data jest orientacyjna a realizacja zamówienia rozpocznie się z chwilą
podpisania umowy.

III.1) Warunki udziału
III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji umowy określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 do SWZ oraz projekt umowy -
załącznik nr 6 do SWZ.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 15/11/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 18/08/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pimot
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż

https://platformazakupowa.pl/pn/pimot
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.: +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/07/2023


	Ogłoszenie

